“Përmiresim i kushteve të objekteve dhe banesave 

ekzistuese (bashkëfinancim me MEKI)”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): - Punime ndërtimi për objekte 

shoqërore të ndryshme nga strehimi i subvencionuar për  banim   45215220‐5    

6. Fondi limit: 16,666,663 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë 

e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre) Lek pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 112 (njëqind e 

dymbëdhjetë) ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.08.2025, ora 10.00. 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: